[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, que seja realizado o estudo para a pavimentação asfáltica da rua Basílio Bejamin de Castro, no Bairro Chácara Dora.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, que seja viabilizada a pavimentação asfáltica na rua Basílio Benjamin de Castro, no Bairro Chacara Dora. Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que, os moradores sofrem constantemente com a lama no período das chuvas e sofrem com a poeira que prejudica a saúde na época da estiagem.

                                                   Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2021.

Paulo Volcov
Presidente

	Vereador Baixinho
            1º Vice - Presidente
	Lili Marques
2º Vice – Presidente

	Profª. Iara Costa
1ª Secretária
	Bahia Cabeleireiro
2º Secretário
	Marco Paulo Dal Bello
Vereador

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 574/2021 - 04/10/2021 10:51